
Zarządzenie Nr XXV/10 Burmistrza Pyzdr
z dnia 8 września 2010 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej  w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta  Pyzdry na 2010 rok zmienionej 
Uchwałami: Nr XXXIV/223/10 z dnia 17 marca 2010 r., Nr XXXV/242/10 z dnia 
29 kwietnia 2010 r., Nr XXXVI/251/10 z dnia 8 lipca 2010 r.  oraz Zarządzeniami: 
Nr IV/10 z dnia 29 marca 2010 r., Nr VI/10 z 31 marca 2010 r., Nr IX/10 z dnia 30 
kwietnia  2010 r.,  Nr  X/10 z  dnia  20 maja  2010 r.,  Nr  XII/10 z  dnia  31 maja 
2010 r.  ,  Nr XIV/10 z  dnia 14 czerwca 2010 r.,  Nr XV/10 z dnia  18 czerwca 
2010 r., Nr XVIII/10 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr XIX/10 z dnia 30 lipca 2010r., 
Nr XXIII/10 z dnia 17 sierpnia 2010 r., Nr XXIV/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1.  W paragrafie  1  ust.  1  Uchwały  Nr  XXXIII/220/10  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 
21 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę dochodów 
w wysokości 17.722.856,28 zł zastępuje się kwotą 17.739.755,28 zł.
2.  W paragrafie  2  ust.  1  Uchwały  Nr  XXXIII/220/10  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 
21 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę wydatków 
w wysokości 23.601.698,69 zł zastępuje się kwotą 23.618.597,69 zł.
3.  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia  2010  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2010  dokonuje  się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 16.899,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej:

852 Pomoc społeczna 16.899,00

85295 Pozostała działalność 16.899,00

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  zadania  bieżące  realizowane przez  gminę 
na  podstawie  porozumień  z  organami 
administracji rządowej

16.899,00



4.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia  2010  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2010  dokonuje  się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 16.899,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej:

852 Pomoc społeczna 16.899,00

85295 Pozostała działalność 16.899,00

4303 Zakup usług pozostałych 16.899,00

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


